Jongerencentra Satirius, 'T Kofschip en de Wiekslag,
Amsterdam

Contactgegevens

Je kunt ons op onderstaande contactgegeuvens bereiken voor (hulp)uvragen:
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Selina Koch

Codrdinator Noord-West

skoch@dock.nl
0681173864

Mouhsen Choudhry

Jongerenwerker

mchoudhry@dock.nl

0659995675

Youssra Akagim

Jongerenwerker
yakagim@dock.nl
0659991672

Adil Boukris
Jongerenwerker
aboukris@dock.nl
0659941329

Studio:
Rocky Soekha
06-41531092
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Latifa Marghich
Jongerenwerker
lmarghich@dock.nl

0659965593

Robin Nagareno Caicedo
Jongerenwerker
rnagarenocaicedo@dock.nl

0659925678

Mohammed Hamdaoui
Jongerenwerker
mhamdaoui@dock.nl

0659959117

Said Ghadari
Jongerenwerker
sghaddari@dock.nl
0641531030
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